

# Årsredovisning

## Operose AB

Organisationsnummer: 556915-4452  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Mariefred

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johanna Viktoria Söderström  
Verkställande direktör  
2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

OPEROSE gör skraddade och kvalitativa arbetskläder för kvinnor. När vi startade OPEROSE började vi med att samla ett team av kvinnor inom olika yrken: snickare, trädgårdsmästare, golvläggare, förskolepedagoger och så vidare. För varje nytt plagg vi tar fram använder vi en relevant testgrupp som får tycka och tänka och framför allt testa modellen i arbete. Vi konstruerar våra mönster för hand i Mariefred. Det gör att vi kan styra passform och funktion in i minsta detalj.

Alla OPEROSE plagg är tillverkade i Litauen under europeisk arbetsmiljölagstiftning. Att ha produktionen i närheten gör det möjligt för oss att säkerställa kvaliteten både på plaggen och ställa krav på arbetsförhållandena för de sömmerskor som tillverkar dem.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året sjunkit till följd av det allmänna konjunkturläget med hög inflation.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>-2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (kr)	2 167 431	2 547 975	3 600 392	3 012 431
Resultat efter finansiella poster (kr)	-520 376	-319 856	-568 121	233 287
Soliditet (%)	12,9	31,7	41,6	26,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri över- kursfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>88 100</b>	<b>1 660 523</b>	<b>-706 956</b>	<b>-319 856</b>	<b>721 811</b>
Balanseras i ny räkning			-319 856	319 856	0
Årets resultat				-520 376	-520 376
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>88 100</b>	<b>1 660 523</b>	<b>-1 026 812</b>	<b>-520 376</b>	<b>201 435</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Fri överkursfond	1 660 523
Balanserat resultat	-1 026 812
Årets resultat	-520 376
<b>Medel att disponera</b>	<b>113 335</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	113 335
<b>Summa</b>	<b>113 335</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 167 431	2 547 975
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-719 257	215 002
Övriga rörelseintäkter		18 472	9 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 466 646</b>	<b>2 772 434</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-365 628	-1 252 685
Övriga externa kostnader		-697 329	-741 915
Personalkostnader	2	-900 986	-1 065 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 963 943</b>	<b>-3 060 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-497 297</b>	<b>-287 611</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 133	-32 261
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 079</b>	<b>-32 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-520 376</b>	<b>-319 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-520 376</b>	<b>-319 856</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-520 376</b>	<b>-319 856</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 497 790	2 217 047
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 497 790</b>	<b>2 217 047</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 313	23 479
Övriga fordringar		19 396	5 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 418	28 029
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 127</b>	<b>57 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 563 917</b>	<b>2 274 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 563 917</b>	<b>2 274 254</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		88 100	88 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>88 100</b>	<b>88 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 660 523	1 660 523
Balanserat resultat		-1 026 812	-706 956
Årets resultat		-520 376	-319 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 335</b>	<b>633 711</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>201 435</b>	<b>721 811</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Checkräkningskredit		23 552	219 679
Övriga skulder		1 130 662	1 216 140
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 154 214</b>	<b>1 435 819</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		80 920	64 241
Övriga skulder		127 348	52 383
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 268</b>	<b>116 624</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	4	<b>1 563 917</b>	<b>2 274 254</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	2	2

### Not 3. Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 000 000	1 000 000
Beviljad checkkredit uppgår till 600 000 kr. Utnyttjad kredit uppgår till 23 552 kr.		

### Not 4. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

*Kjell-Inge Hasslert*  
Kjell-Inge Hasslert  
Styrelseordförande  
2025-06-25

*Johanna Viktoria Söderström*  
Johanna Viktoria Söderström  
Verkställande direktör  
2025-06-25

*Elin Birgitta Lindström Coleman*  
Elin Birgitta Lindström Coleman  
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26.

*Emma Kristina Johansson*  
Emma Kristina Johansson  
Auktoriserad revisor
